

# **Butikskonceptet af 8. december 2014 ApS**

Skomagergade 25, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 46 74 95

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

---

Michael Kramer  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Butikskonceptet af 8. december 2014 ApS Skomagergade 25 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 46 74 95
	Stiftet: 8. december 2014
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Kramer
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Kramers Møbler Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel med møbler og dermed beslægtede produkter.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.492 mod 44.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har påvirkning på virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.731</b>	<b>56</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.879	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>852</b>	<b>51</b>
3 Skat af årets resultat	2.640	-7
<b>Årets resultat</b>	<b>3.492</b>	<b>44</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.492	44
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.492</b>	<b>44</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.335	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.640	0
Andre tilgodehavender	5.285	0
Tilgodehavender i alt	<u>98.260</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.415</u>	<u>105</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>99.675</u></b>	<b><u>105</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>99.675</u></b>	<b><u>105</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	42.105	39
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>92.105</u></b>	<b><u>89</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.570	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7
Anden gæld	0	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.570</u>	<u>16</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.570</u></b>	<b><u>16</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>99.675</u></b>	<b><u>105</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	38.613	88.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.492	3.492
	<b>50.000</b>	<b>42.105</b>	<b>92.105</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.508	5
Andre finansielle omkostninger	<u>371</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.879</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-2.640</u>	<u>7</u>
	<b><u>-2.640</u></b>	<b><u>7</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kramers Møbler Holding ApS, CVR-nr. 26 09 62 43, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
